veroAletenfi B. Petri hoc modo fatisfecit. Conceffit

enim totamterram liberamabfque aliqua calumniain

perpetuum , quam prius dederat Robertus Brefelli

filius in eleemofynam Epifcopo Benedido , & om

nibus fuccefforibus iibi Epifcopis , inveftiens Epif-

copum de hoc per virgam ejus pafloralem. Praeter

hoc etiam dédit ipfe Guegonus & frater ejus Hai

mo Ecclefiae fandi Petri & Epifcopis ejus in elee

mofynam perpetuam duas partes decimae praefatae

terrae, quas in manu fua tenebant , dédit quoque

Epifcopo in eleemofynam ipfe Guegonus duas par

tes decimae canuca? fuae ; conceffit etiam fieri cirni-

terium de una corda juxta Ecclefiam in terra fua.

Super his itaque omnibus funt hi teftes : Benedi-

dus Epifcopus, qui hoc donum fufeepit , Galterius

Monachus, atque Ratuilius, Robertus Clericus ,

Inhois, Hugo Presbyter , Guillelmus Presbyter,

Menfintot Presbyter, Anfchetil Presbyter, Kern-

marocus Presbyter, Hingant Presbyter, Bleu ba-

ftardus , Guillelmus filius Ingomari , Lunguens

Presbyter filius Kemmaroci, Limgomarus filius Ha-

lanau, Berhandus praepofitus , Dungomarus filius

Eveni, Paganus filius K. . . vandi, Ingomari H. Sc

uxor ejus M. Evonus filius Judicaël , Guillelmus

Mal. . . quicumque abftulerit hoc donum praefatae

Ecclefiae. Tiré d'un manuferit du Mont S. Michel.

Donation des Eglifes de Gugnen & de Voél faite

au Prieuré de Combatirg.

Johannes didus Dolenfis Comburnii Dominus

omnibus fidelibus falutemin Domino. Ego fu-

turorum notitia: declarare decrevi , quod plurium

relatione audivi & didici , feiheet quod Maino filius

Theogineti dedit Deo & B. Martino Majoris Mo-

nafterii , & Abbati Bartholomaeo Sc Monachis ejuf-

dem ccenobii apud Comburnium commorantibus

Ecclefiam S. Martini de Gugnen & Ecclefiam San-

d;i Maitini de Voel cum omnibus appenditiis fuis

perpetuo jure poffidendas. Defcenderat enim ali-

quando ifdem venerabilis Abbas in Britanniamcau

la vifitandi domos quas habebat in Britanniae parti-

Jbus, & hofpitandi gratia yenit Comburnium. I une

venit ad eum fupradidus Maino rogans eum , ut

defeenderet apud Gugnen vifitare filios fuos Hai-

monem & Gauterium, qui gravi tenebantur infirmi-

tate. Defcendit & fignum crucis frontibus eorum

impofuit , & ftatim obdormierunt , & poft fomnum

integrae fanitati reftituti funt. Quo vifo , Sc audito

quod leprofum ofeulo fanaverat fupradidus Abbas,

Sc aquam in vinum converterat, fupradidus Maino

& Tneonus pater ejus fenior fupradidas Ecclefias

ei dederunt , concedentibus filiis fuis Haimone &